РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТРЕНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
[bookmark: bookmark0]АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРЕНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
[bookmark: bookmark1]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменений в постановление Администрации Треневского сельского поселения от 29.10.2018 г. № 78 «Об утверждении муниципальной программы Треневского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Треневского сельского поселения»
В связи с необходимостью уточнения объемов финансирования программных мероприятий муниципальной программы Треневского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно- коммунальными услугами населения Треневского сельского поселения», Администрация Треневского сельского поселения постановляет:
1. Внести в постановление Администрации Треневского сельского поселения от 29.10.2018 № 78 «Об утверждении муниципальной программы Треневского сельского поселения ««Обеспечение качественными жилищно- коммунальными услугами населения Треневского сельского поселения»» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
от 28.01.2022 №4
п. Долотинка
Глава Администрации
Треневского сельского поселения
И.П. Гаплевская
Постановление вносит
сектор экономики и финансов
Администрации Треневского сельского поселения

Приложение
к постановлению Администрации
Треневского сельского поселения
от 28.01.2022 №4
Изменения,
вносимые в постановление Администрации Треневского сельского
поселения от 29.10.2018 № 78 «Об утверждении муниципальной
программы Треневского сельского поселения ««Обеспечение
качественными жилищно-коммунальными услугами населения Треневского
сельского поселения»»
1. В приложении:
1.1.В паспорте муниципальной программы «Обеспечение качественными
жилищно-коммунальными услугами населения Треневского сельского
поселения» строку «Ресурсное обеспечение программы» изложить в
следующей редакции:
Ресурсное	- общий объем финансирования муниципальной
обеспечение	программы на 2019 - 2030 годы составляет 7155,0 тыс.
программы	рублей, в том числе по годам:
в 2019 году - 1907,8 тыс. рублей;
в 2020 году - 2028,0 тыс. рублей;
в 2021 году - 753,7 тыс. рублей;
в 2022 году - 316,3 тыс. рублей;
в 2023 году - 0,0 тыс. рублей;
в 2024 году - 0,0 тыс. рублей;
в 2025 году - 358,2 тыс. рублей;
в 2026 году - 358,2 тыс. рублей;
в 2027 году - 358,2 тыс. рублей;
в 2028 году - 358,2 тыс. рублей;
в 2029 году - 358,2 тыс. рублей;
в 2030 году - 358,2 тыс. рублей;
в том числе за счет средств областного бюджета - 0,0
тыс. рублей;
за счет средств бюджета Миллеровского района - 0,0 тыс.
рублей,
за счет средств бюджета Треневского сельского поселения
- 7 155,0 тыс. рублей, в том числе по годам:
в 2019 году - 1907,8 тыс. рублей;
в 2020 году - 2028,0 тыс. рублей;
в 2021 году - 753,7 тыс. рублей;
в 2022 году - 316,3 тыс. рублей;
в 2023 году - 0,0 тыс. рублей;
в 2024 году - 0,0 тыс. рублей;

в 2025 году - 358,2 тыс. рублей;
в 2026 году - 358,2 тыс. рублей;
в 2027 году - 358,2 тыс. рублей;
в 2028 году - 358,2 тыс. рублей;
в 2029 году - 358,2 тыс. рублей;
в 2030 году - 358,2 тыс. рублей;
средств внебюджетных источников - не предусмотрены
1.2. В разделе «Паспорт подпрограммы «Мероприятия в области коммунального хозяйства» муниципальной программы строку «Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в следующей редакции:
Ресурсное
обеспечение
подпрограммы
общий объем финансирования подпрограммы на 2019 -
2030 годы составляет 1 531,9 тыс. рублей, в том числе по
годам:
в 2019 году - 700,0 тыс. рублей;
в 2020 году - 817,1 тыс. рублей;
в 2021 году - 14,8 тыс. рублей;
в 2022 году - 0,0 тыс. рублей;
в 2023 году - 0,0 тыс. рублей;
в 2024 году - 0,0 тыс. рублей;
в 2025 году - 0,0 тыс. рублей;
в 2026 году - 0,0 тыс. рублей;
в 2027 году - 0,0 тыс. рублей;
в 2028 году - 0,0 тыс. рублей;
в 2029 году - 0,0 тыс. рублей;
в 2030 году - 0,0 тыс. рублей;
в том числе за счет средств бюджета Треневского
сельского поселения - 1 531,9 тыс. рублей, в том числе по
годам:
в 2019 году - 700,0 тыс. рублей;
в 2020 году - 817,1 тыс. рублей;
в 2021 году - 14,8 тыс. рублей;
в 2022 году - 0,0 тыс. рублей;
в 2023 году - 0,0 тыс. рублей;
в 2024 году - 0,0 тыс. рублей;
в 2025 году - 0,0 тыс. рублей;
в 2026 году - 0,0 тыс. рублей;
в 2027 году - 0,0 тыс. рублей;
в 2028 году - 0,0 тыс. рублей;
в 2029 году - 0,0 тыс. рублей;
в 2030 году - 0,0 тыс. рублей;
средств внебюджетных источников - не предусмотрены

1.3. В разделе «Паспорт подпрограммы «Благоустройство» муниципальной
программы строку «Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в
следующей редакции:
Ресурсное	- общий объем финансирования подпрограммы на 2019 -
обеспечение	2030 годы составляет 4 845,5 тыс. рублей, в том числе по
подпрограммы	годам:
в 2019 году - 1013,3 тыс. рублей;
в 2020 году - 627,8 тыс. рублей;
в 2021 году - 738,9 тыс. рублей;
в 2022 году - 316,3 тыс. рублей;
в 2023 году - 0,0 тыс. рублей;
в 2024 году - 0,0 тыс. рублей;
в 2025 году - 358,2 тыс. рублей;
в 2026 году - 358,2 тыс. рублей;
в 2027 году - 358,2 тыс. рублей;
в 2028 году - 358,2 тыс. рублей;
в 2029 году - 358,2 тыс. рублей;
в 2030 году - 358,2 тыс. рублей;
в том числе за счет средств областного бюджета - 0,0
тыс. рублей;
за счет средств бюджета Миллеровского района - 0,0 тыс.
рублей,
за счет средств бюджета Треневского сельского
поселения - 4 845,5 тыс. рублей, в том числе по годам:
в 2019 году - 1013,3 тыс. рублей;
в 2020 году - 627,8 тыс. рублей;
в 2021 году - 738,9 тыс. рублей;
в 2022 году - 316,3 тыс. рублей;
в 2023 году - 0,0 тыс. рублей;
в 2024 году - 0,0 тыс. рублей;
в 2025 году - 358,2 тыс. рублей;
в 2026 году - 358,2 тыс. рублей;
в 2027 году - 358,2 тыс. рублей;
в 2028 году - 358,2 тыс. рублей;
в 2029 году - 358,2 тыс. рублей;
в 2030 году - 358,2 тыс. рублей;
1.4. В разделе «Паспорт подпрограммы «Межевание земельных участков»
муниципальной программы строку «Ресурсное обеспечение подпрограммы»
изложить в следующей редакции:
Ресурсное	- общий объем финансирования подпрограммы на 2019 -
обеспечение	2030 годы составляет 748,1 тыс. рублей, в том числе по

подпрограммы	годам:
в 2019 году - 194,5 тыс. рублей;
в 2020 году - 233,1 тыс. рублей;
в 2021 году - 320,5 тыс. рублей;
в 2022 году - 0,0 тыс. рублей;
в 2023 году - 0,0 тыс. рублей;
в 2024 году - 0,0 тыс. рублей;
в 2025 году - 0,0 тыс. рублей;
в 2026 году - 0,0 тыс. рублей;
в 2027 году - 0,0 тыс. рублей;
в 2028 году - 0,0 тыс. рублей;
в 2029 году - 0,0 тыс. рублей;
в 2030 году - 0,0 тыс. рублей;
за счет средств бюджета Треневского сельского
поселения - 748,1 тыс. рублей, в том числе по годам:
в 2019 году - 194,5 тыс. рублей;
в 2020 году - 233,1 тыс. рублей;
в 2021 году - 320,5 тыс. рублей;
в 2022 году - 0,0 тыс. рублей;
в 2023 году - 0,0 тыс. рублей;
в 2024 году - 0,0 тыс. рублей;
в 2025 году - 0,0 тыс. рублей;
в 2026 году - 0,0 тыс. рублей;
в 2027 году - 0,0 тыс. рублей;
в 2028 году - 0,0 тыс. рублей;
в 2029 году - 0,0 тыс. рублей;
в 2030 году - 0,0 тыс. рублей;
1.5. В разделе «Паспорт подпрограммы «Ремонт и содержание многоквартирных домов» муниципальной программы строку «Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в следующей редакции:
Ресурсное
обеспечение
подпрограммы
общий объем финансирования подпрограммы на 2019 -
2030 годы составляет 350,0 тыс. рублей, в том числе по
годам:
в 2019 году - 0,0 тыс. рублей;
в 2020 году - 350,0 тыс. рублей;
в 2021 году - 0,0 тыс. рублей;
в 2022 году - 0,0 тыс. рублей;
в 2023 году - 0,0 тыс. рублей;
в 2024 году - 0,0 тыс. рублей;
в 2025 году - 0,0 тыс. рублей;

в 2026 году - 0,0 тыс. рублей; в 2027 году - 0,0 тыс. рублей; в 2028 году - 0,0 тыс. рублей; в 2029 году - 0,0 тыс. рублей; в 2030 году - 0,0 тыс. рублей;
за счет средств бюджета Треневского сельского поселения - 350,0 тыс. рублей, в том числе по годам: в 2019 году - 0,0 тыс. рублей; в 2020 году - 350,0 тыс. рублей; в 2021 году - 0,0 тыс. рублей; в 2022 году - 0,0 тыс. рублей; в 2023 году - 0,0 тыс. рублей; в 2024 году - 0,0 тыс. рублей; в 2025 году - 0,0 тыс. рублей; в 2026 году - 0,0 тыс. рублей; в 2027 году - 0,0 тыс. рублей; в 2028 году - 0,0 тыс. рублей; в 2029 году - 0,0 тыс. рублей; в 2030 году - 0,0 тыс. рублей;
1.6. Приложение 5 к муниципальной программе изложить в следующей редакции:
б

Приложение № 5
к муниципальной программе
РАСХОДЫ
на реализацию муниципальной программы Треневского сельского поселения
«Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Треневского сельского поселения»
	Статус
	Наименование муниципальной
программы, подпрограммы муниципальной программы, основного мероприятия, мероприятия ведомственной целевой программы
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники
	Код бюджетной классификации
<1>
	В том числе по годам реализации муниципальной программы

	ГРБС

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	Муниципальн ая
программа
	«Обеспечение качественными
жилищно- коммунальными услугами населения Треневского сельского поселения»
	всего в том числе:
	951
	-
	-
	-
	1907,8
	2028,0
	753,7
	316,3
	0,0
	0,0
	358,2
	358,2
	358,2
	358,2
	358,2
	358,2

	Администрация Треневского сельского поселения всего
	951

	1907,8
	2028,0
	753,7
	316,3
	0,0
	0,0
	358,2
	358,2
	358,2
	358,2
	358,2
	358,2

	Подпрограмм а
	«Мероприятия в области коммунального хозяйства»
	всего, в том числе:
	951
	-
	-
	-
	700,0
	817,1
	14,8
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Администрация Треневского сельского поселения всего
	951

	700,0
	817,1
	14,8
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие
	Проведение газопровода
	всего, в том числе:
	951
	-
	-
	-
	700,0
	817,1
	14,8
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	t

	Администрация Треневского
	951
	-
	-
	-
	700,0
	817,1
	14,8
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

\

	сельского

	поселения

	w
V

	всего

	Подпрограмм
	«Благоустройство»
	всего,
	951
	-
	-
	-
	1013,3
	627,8
	418,4
	316,3
	0,0
	0,0
	358,2
	358,2
	3583
	3583
	3583
	3583

	а

	в том числе:

	Администрация
	95 Ь
	-
	-
	-
	1013,3
	627,8
	418,4
	316,3
	0,0
	0,0
	358,2
	358,2
	3583
	3583
	3583
	3583

	Треневского

	сельского

	поселения

	всего

	Основное
	уличное освещение
	всего,
	951
	-
	-
	-
	162,8
	312,1
	284,4
	231,3
	0,0
	0,0
	176,0
	176,0
	176,0
	176,0
	176,0
	176,0

	мероприятие

	в том числе:

	1.1:

	Администрация Треневского сельского поселения всего
	951

	162,8
	312,1
	284,4
	2313
	0,0
	0,0
	176,0
	176,0
	176,0
	176,0
	176,0
	176,0

	Основное
	озеленение
	всего,
	951
	-
	-
	-
	15,0
	30,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	16,2
	163
	163
	163
	163
	163

	мероприятие

	в том числе:

	1.2:

	Адм инистрация
	951
	-
	-
	-
	15,0
	30,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	16,2
	163
	163
	163
	163
	163

	озеленение

	Треневского сельского поселения всего

	Основное
	содержание мест
	всего,
	951
	-
	-
	-
	691,8
	95,9
	59,9
	85,0
	0,0
	0,0
	97,4
	97,4
	97,4
	97,4
	97,4
	97,4

	мероприятие
	захоронения
	в том числе:

	1.3:

	Администрация Треневского сельского поселения всего
	951

	691,8
	95,9
	59,9
	85,0
	0,0
	0,0
	97,4
	97,4
	97,4
	97,4
	97,4
	97,4

	Основное
	прочее
	всего,
	951
	-
	-
	-
	1203
	189,8
	48,0
	0,0
	0,0
	0,0
	54,1
	54,1
	54,1
	54,1
	54,1
	54,1

	мероприятие
	благоустройство
	в том числе:

	1.4:

	Администрация Треневского сельского поселения всего
	951

	120,3
	189,8
	48,0
	0,0
	0,0
	0,0
	54,1
	54,1
	54,1
	54,1
	54,1
	54,1

	Основное
	другие вопросы в
	всего,
	951
	-
	-
	-
	20,0
	0,0
	26,1
	0,0
	0,0
	0,0
	14,5
	143
	143
	14,5
	143
	14,5

	мероприятие
	области жилищно-
	в том числе:

	1.5:
	коммунального хозяйства
	Администрация
	951
	-
	-
	-
	20,0
	0,0
	26,1
	0,0
	0,0
	0,0
	143
	143
	143
	143
	143
	14,5

	Треневского сельского поселения всего

	Подпрограмм а 2
	«Межевание земельных участков»
	всего, в том числе:
	951
	-
	-
	-
	194,5
	233,1
	320,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	ОД)

	Администрация Треневского сельского поселения всего
	9515

	194,5
	233,1
	320,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 2.1
	Межевание земельных участков
	всего, в том числе:
	951

	194,5
	233,1
	320,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Администрация Треневского сельского поселения всего
	951

	194,5
	233,1
	320,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмм аЗ
	«Ремонт и содержание многоквартирных домов»
	всего, в том числе:
	951
	-
	-
	-
	0,0
	350,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Администрация Треневского сельского поселения всего
	951

	0,0
	350,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 3.1
	Ремонт и содержание многоквартирных домов
	всего, в том числе:
	951
	-
	-
	-
	0,0
	350,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Администрация Треневского сельского поселения всего
	951

	0,0
	350,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

1.4. Приложение 6 к муниципальной программе изложить в следующей редакции:
Приложение № 6
к муниципальной программе
РАСХОДЫ
областного бюджета, бюджета Треневского сельского поселения
на реализацию муниципальной программы
	№ п/п
	Наименование муниципальной программы,
номер и наименование подпрограммы
	Источники финансирования
	Объем расходов всего (тыс. рублей)
	В том числе по годам реализации муниципальной программы

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	I.
	«Обеспечение качественными
жилищно- коммунальным и услугами населения Треневского сельского поселения»
	Всего
	7155,0
	1907,8
	2028,0
	753,7
	316,3
	0,0
	0,0
	358,2
	358,2
	3582
	3582
	3582
	3582

	областной бюджет*,
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	безвозмездные поступления в областной бюджет,
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	в том числе за счет средств:
	7155,0
	1907,8
	2028,0
	753,7
	316,3
	0,0
	0,0
	358,2
	358,2
	358,2
	358,2
	358,2
	358,2

	- федерального бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	7155,0
	1907,8
	2028,0
	753,7
	316,3
	0,0
	0,0
	358,2
	3582
	358,2
	3582
	358,2
	358,2

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.
	Подпрограмма «Мероприятия в
области коммунального хозяйства»
I.
t1
	Всего
	1531,9
	700,0
	817,1
	14,8
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет *
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	безвозмездные поступления в областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	в том числе за счет средств:
	1531,9
	700,0
	817,1
	14,8
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	- федерального бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	1531,9
	700,0
	817,1
	14,8
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

ю

	внебюджетные источники
	0,0
	* J,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	* л,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3.
	Подпрограмма «Благоустройст во»
	Всего
	4525,0
	1013,3
	627,8
	418,4
	316,3
	0,0
	0,0
	358,2
	358,2
	358,2
	358,2
	358,2
	358,2

	областной бюджет *
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	безвозмездные поступления в областной бюджет
	0,0
	0,0 5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	в том числе за счет средств:
	4525,0
	1013,3
	627,8
	418,4
	316,3
	0,0
	0,0
	358,2
	358,2
	358,2
	358,2
	358,2
	358,2

	- федерального бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	4525,0
	1013,3
	627,8
	418,4
	316,3
	0,0
	0,0
	358,2
	358,2
	358,2
	358,2
	358,2
	358,2

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	4.
	Подпрограмма «Межевание земельных участков»
	Всего
	748,1
	194,5
	233,1
	320,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	безвозмездные поступления в областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	в том числе за счет средств:
	748,1
	194,5
	233,1
	320,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	- федерального бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	748,1
	194,5
	233,1
	320,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	5.
	Подпрограмма «Ремонт и содержание многоквартирн ых домов»
1.
	Всего
	350,0
	0,0
	350,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	безвозмездные поступления в областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	в том числе за счет средств:
	350,0
	0,0
	350,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	- федерального бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	350,0
	0,0
	350,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0